
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

コロナウィルス感染につきまして、入居者様並びにご家族様には、大変ご迷惑ご心配をおかけしましたこと深くお詫び申し

上げます。引き続き、気を緩めず感染症対策をしていきたいと思います。今後とも、ご理解ご協力を賜わりますようお願い

申し上げます。11月末現在、2６名の方が入居されています。

今月のおやつレクは、「温かいおしるこで温まろう」とい

う事で、おしることわらび餅を作りました。わらび餅は、

片栗粉を使って作りました。おしることわらび餅で、盛り

だくさんなおやつレクを楽しんでいただきました。

行事食は、「串揚げ」を召し上がって頂きました。豚、牛、

エビ、レンコン、なす、ししとう、うずらの卵、ぎんなん、

ウィンナー、豚チーズ、豚シソとたくさんの串揚げを作り

ました。とろろご飯、お吸い物、みかんも召し上がって頂

きました。どんどんおかわりされ、たくさんご用意した串

揚げは、あっという間に売り切れになりました。

ク
リ
ス
マ
ス
ツ
リ
ー
を

飾
り
ま
し
た
。


